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Fraktion Name, Vorname Wahl- mail
kreis

1 CDU-Fraktion Dr. Bertram, Bernd 12
2 CDU-Fraktion Dr. Böhm, Gudrun 2 boehm@dresden-cdu.de
3 CDU-Fraktion Dr. Böhme-Korn, Georg 11 boehmekorn@dresden-cdu.de
4 CDU-Fraktion Dr. Brauns, Hans-Joachim brauns@dresden-cdu.de
5 CDU-Fraktion Eckoldt, Jürgen 13 eckoldt@dresden-cdu.de
6 CDU-Fraktion Fiedler, Aline 11 fiedler@dresden-cdu.de
7 CDU-Fraktion Fischer, Elke 9 fischer@dresden-cdu.de
8 CDU-Fraktion Hartmann, Christian 5 hartmann@dresden-cdu.de
9 CDU-Fraktion Haßler, Dietmar 10 hassler@dresden-cdu.de
10 CDU-Fraktion Kaden, Steffen 7 kaden@dresden-cdu.de
11 CDU-Fraktion Klein, Lothar 5 klein@dresden-cdu.de
12 CDU-Fraktion Kluger, Lars-Detlef 4 kluger@dresden-cdu.de
13 CDU-Fraktion Kretschmar, Dietmar 8 kretschmar@dresden-cdu.de
14 CDU-Fraktion Malberg, Angela 1 malberg@dresden-cdu.de
15 CDU-Fraktion Modschiedler, Martin 7 modschiedler@dresden-cdu.de
16 CDU-Fraktion Müller, Christa 6 mueller@dresden-cdu.de
17 CDU-Fraktion Rentsch, Klaus-Dieter 9 rentsch@dresden-cdu.de
18 CDU-Fraktion Reuther, Helfried 8 reuther@dresden-cdu.de
19 CDU-Fraktion Schöps, Silke 10 schoeps@dresden-cdu.de
20 CDU-Fraktion Schreiber, Patrick 3 schreiber@dresden-cdu.de
21 CDU-Fraktion Uhlig, Horst 12 uhlig@dresden-cdu.de



1 Linksfraktion.PDS Aigner, Monika 8 aigner@linksfraktion-dresden.de
2 Linksfraktion.PDS Herpichböhm, Peter 10 herpichboehm@linksfraktion-dresden.de
3 Linksfraktion.PDS Dr. Kempe, Rainer 9 kempe@linksfraktion-dresden.de
4 Linksfraktion.PDS Lässig, Barbara 10 laessig@linksfraktion-dresden.de
5 Linksfraktion.PDS Lunau, Ralf 11 lunau@linksfraktion-dresden.de
6 Linksfraktion.PDS Mattern, Ingrid 8 mattern@linksfraktion-dresden.de
7 Linksfraktion.PDS Ostrowski, Christine 1 ostrowski@linksfraktion-dresden.de
8 Linksfraktion.PDS Rump, Andrea 7 rump@linksfraktion-dresden.de
9 Linksfraktion.PDS Weckesser, Ronald 3 weckesser@linksfraktion-dresden.de
10 Linksfraktion.PDS Zerbst, Angelika 6 zerbst@linksfraktion-dresden.de

1 DIE LINKE Dr. Ernst, Cornelia 12 Cornelia.Ernst@dielinke-dresden.de
2 DIE LINKE Gaitzsch, Jana 1 Jana.Gaitzsch@dielinke-dresden.de
3 DIE LINKE Kaufmann, Kristin 2 Kris.Kaufmann@dielinke-dresden.de
4 DIE LINKE Kießling, Tilo 4 Tilo.Kieszling@dielinke-dresden.de
5 DIE LINKE Matthis, Jens 5 Jens.Matthis@dielinke-dresden.de
6 DIE LINKE Naumann, Andreas 2 Andreas.Naumann@dielinke-dresden.de
7 DIE LINKE Schollbach, André 13 A.Schollbach@dielinke-dresden.de

1 SPD-Fraktion Bertram, Martin 7 martin.bertram@spd-fraktion-dresden.de
2 SPD-Fraktion Blümel, Thomas 2
3 SPD-Fraktion Dr. Ewers, Dietrich 1
4 SPD-Fraktion Friedel, Sabine 3
5 SPD-Fraktion Dr. Frömmel, Rainer 9 rainer.froemmel@spd-fraktion-dresden.de
6 SPD-Fraktion Heinrich, Wilm 11 wilm.heinrich@spd-fraktion-dresden.de
7 SPD-Fraktion Dr. Lames, Peter 6 peter.lames@spd-fraktion-dresden.de

1 Frakt. B.90/GRÜNE Filius-Jehne, Christiane 6 filius-jehne@gruene-fraktion-dd.de
2 Frakt. B.90/GRÜNE Dr. Gerstenberg, Karl-H. 2 gerstenberg@gruene-fraktion-dd.de
3 Frakt. B.90/GRÜNE Hans, Torsten 11 hans@gruene-fraktion-dd.de
4 Frakt. B.90/GRÜNE Hoffsommer, Jens 3 hoffsommer@gruene-fraktion-dd.de
5 Frakt. B.90/GRÜNE Jähnigen, Eva 4 jaehnigen@gruene-fraktion-dd.de
6 Frakt. B.90/GRÜNE Kühn, Stephan 7 kuehn@gruene-fraktion-dd.de
7 Frakt. B.90/GRÜNE Lichdi, Johannes 3 lichdi@gruene-fraktion-dd.de
8 Frakt. B.90/GRÜNE Trepte, Thomas 8 trepte@gruene-fraktion-dd.de
9 Frakt. B.90/GRÜNE Zimmermann, Elke 3 zimmermann@gruene-fraktion-dd.de



1 FDP Berauer, Peter 12
2 FDP Felgner, Jürgen 11 felgner@fdp-dresden.de
3 FDP Genschmar, Jens 10 genschmar@fdp-dresden.de
4 FDP Mücke, Jan 4 muecke@fdp-dresden.de
5 FDP Rink, Eberhard 12 rink@fdp-dresden.de
6 FDP Zastrow, Holger 2 zastrow@fdp-dresden.de

1 Bürgerfraktion Fischer, Franz-Josef 5
2 Bürgerfraktion Hille, Christoph 11
3 Bürgerfraktion Kaboth, Jan 6
4 Bürgerfraktion Köhler, Anita 9 koehler@volkssoli-Dresden.de
5 Bürgerfraktion Dr. Leonhardt, Albrecht 2
6 Bürgerfraktion Dr. Liebold, Rüdiger 9

1 fraktionslos Klawun, Werner 10
2 fraktionslos Krien, Hartmut 4
3 fraktionslos Lauterbach, Brigitte
4 fraktionslos Schwarz, Wolfgang 10

Gesamt: 70 Personen

Zu den o. g. 13 Wahlkreisen gehören folgende Stadtt eile (Stand: Juni 2004):

Wahlkreis zugehörige Stadtteile von Dresden
1 Altstadt mit Innerer Altstadt, Pirnaischer Vorstadt, Seevorstadt-Ost, Johannstadt-Nord, Johannstadt-Süd
2 Wilsdruffer Vorstadt/Seevorstadt-West, Friedrichstadt, Südvorstadt, Plauen
3 Neustadt
4 Pieschen
5 Klotzsche, Langebrück, Schönborn, Weixdorf
6 Loschwitz, Schönfeld-Weißig
7 Striesen-Ost, -Süd, -West, Blasewitz ohne Neugruna
8 Blasewitz mit Tolkewitz/Seidnitz-Nord, Seidnitz/Dobritz, Gruna, Neugruna
9 Leuben
10 Prohlis ohne Leubnitz-Neuostra
11 Plauen mit Räcknitz/Zschertnitz, Kleinpestitz/Mockritz, Coschütz/Gittersee, Leubnitz-Neuostra
12 Cotta mit Löbtau-Nord, Briesnitz, Cossebaude, Mobschatz, Oberwartha, Gompitz, Altfranken
13 Gorbitz-Süd, -Ost, -Nord/Neu-Omsewitz, von Cotta Löbtau-Süd, Naußlitz


